serias ois. con tra dixit **Oratius** cōditū leui datus i theatro cū tibi plausus. pro eo qd̄ ē gypsaui. clausi opculauit. ab eo dē fit collino. quod ē fedo. & iquino. **Plautus:** i penulo pulchrū ornatū turpes mores peius ceno collinūt. **Lucianus** græce. **χρηται ολη.** i. ungitur tota. **AB** imis unguibus: **Lucianus** **απο το τερον ορυχαρ αρξαμερη.** i. ab unguibus icipiēs. **SVC**ussus: Ex cussiōe. agitatiōeq;. succussare enī ē frequēter excute re. unde succussus. pro succussiōe. i. excussiōe. & succussator caballus & succussor dictus. qui iterdū suc curit uexatq; sessorē. **Quis:** Quibus. **PR**omicat: Prorūpunt exiliūt. extēdūt. **PLN**nulæ: Disparauit distinxitq; **P**inulas a plumis scite & significāter. **pinnæ.** n. sūt duriores. **plumulæ** uero molliores delica tioresq;. præterea iteriores sūt plumæ exteriores **pinnæ.** **DVR**atur: Durescit durus fit. **Lucianus.** **ηριπ κερα τρη και γρυπη εγερετο.** i. fit **nasus corneus & incuruus.** ex **Luciano** hoc totum. qui scribit se spectasse dominam palestræ suæ. nudato corpore thus ardenti lucernæ imposuisse: & stantem multa cū lucerna collocatā esse intellectus aut huiuscē rei refertur ad eā magiæ speciē: quæ ex lucernis futura promittit. cuius meminimus in præfatione. **FIT** bubo: Quæ auis ab **Apuleio** dicitur bubo a **Lucia** no nominatur **καραξ πυκτηριος.** tanq̄ bubo & corax nycteros idem sit. sed si uerbum ex uerbo græco ductum exprimere uelis. **Coruus** nocturnus significabitur. **κορακα** enim coruum & **πυκτηριος** nocturnum dici qui ignorat: quid ergo dicet quispiā nesciuit **apuleius** bubonē a coruo differ re. **Id** mihi doctē & sciētē ut oia eruisse uidetur ex secretariis interiorum litterarum. secutusq; illos esse scriptores: qui nycticoraca bubonē significare cōtendunt. uaria est enī super hæc re apud doctos discre pātia. in psalmis **Dauitici** illud est cātatissimum. factus sum sicut nycticorax in domicilio: **In** hebreo pro nycticorace uerbum bos scriptū est. qd̄ aquila & septuagita iterpretes & **theodocion** nycticoracē interpretati sunt. **Symachus** upupā esse autumat: **Sexta** editio nycticoracē noctuam interpretatur. quod & diuus **Hieronymus** sequitur scribens. **Vbi** apud **latinos & græcos** legitur factus sum sicut ny cticorax in domicilio. apud **hebreos** dici. factus sum sicut noctua in ruinis: pleriq; qd̄ idem quoq; me morat putāt bubonem significari: quos hoc in loco sequitur **apuleius** noster. qui ait **pāphilen.** factam esse bubonē: qui **Luciano** est: **κοραξ πυκτηριος.** **Interpres** **Luciani** fede labitur. qui nocturnam cor nicē interpretatur. nā **cornix** græce nō corax sed **κοραχη** nominatur. **Idq;** adeo liquet ut res proba tione nō egeat: bubo autem funebris abominatq; est publicis maxime auspicis. deserta icolit. nec tantum desolata. sed dira etiā & inaccessa noctis monstrū nec cātu aliquo uocali sed gemitu itaq; in